

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๖ ตอน สี่แยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน ๒

## 2. ระหว่างกม+๑๖๐ - ๒๘+๐๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง  
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐

## 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๖ ตอน สี่แยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน ๒ บาท

## 4. สิ้นสุดกม+๑๖๐ = ๒๘+๐๕๐

โดยสังเขป กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 16,999,656.19 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ซอ.ชท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๖ ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สี่แยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน ๒ ระหว่างกม.๒๗+๑๖๐ - ๒๘+๐๕๐ ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	88,000	368.39	32,418.32	1.2920	475.95	41,884.46
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	954,000	661.18	617,542.12	1.2920	854.24	797,864.41
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ขณะเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	18,690,000	13.93	260,351.70	1.2920	17.99	336,374.39
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	18,690,000	81.25	1,518,562.50	1.2920	104.97	1,961,982.75
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	18,690,000	28.42	531,169.80	1.2920	36.71	686,271.38
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	19,122,000	10.54	201,545.88	1.2920	13.61	260,397.27
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	43,000	2,138.47	91,954.21	1.2920	2,762.90	118,804.83
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	18,690,000	257.20	4,807,068.00	1.2920	332.30	6,210,731.85
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	18,690,000	256.40	4,792,116.00	1.2920	331.26	6,191,413.87
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	612,000	308.50	188,802.00	1.2920	398.58	243,932.18

นาย อรุณ นาเทียมเขต

31 มีนาคม 2567 14:04:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๖ ตอน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระบุตำแหน่ง - ร่องคำ ตอน ๒ ระหว่างกม.๒๗+๑๖๐ - ๒๘+๐๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	333.000	308.50	102,730.50	1.2920	398.58	132,727.80
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	SET	1.000	13,367.65	13,367.65	1.2920	17,271.00	17,271.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>16,999,656.19</b>

นาย อรุณ นาทิยมเขต

31 มีนาคม 2567 14:04:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๕๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๖ ตอน สแยกหนองแปน - ร่องคำ ตอน ๒ ระหว่างกม.๒๗+๑๖๐ - ๒๘+๐๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



( ตันย นาชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อัจฉาญ ศิริสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรุณ นาเทียมเขต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย อรุณ นาเทียมเขต

31 มีนาคม 2567